
 

 ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ 

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 июня 2016 года № 3/12 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении на июль 2016 года графика участия руководителей и 

членов Ленинской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 

с правом решающего голоса в работах, связанных с подготовкой и 

проведением выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 

 

Руководствуясь Календарем основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года, утвержденным Постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.06.2016 г. № 12/107 

«Об утверждении Календаря основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 РЕШИЛА: 

1. Утвердить на июль 2016 года график участия руководителей и 

членов комиссии с правом решающего голоса в работах, связанных с 

подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания 



 2 

Свердловской области 18 сентября 2016 года по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 (прилагается). 

2. Руководителям и членам Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 с правом решающего голоса осуществлять выход на дежурства, 

согласно утвержденному графику. 

3. Секретарю комиссии (Шабалина Н.С.) отражать фактически 

отработанное время в Табеле учета рабочего времени. 

4. Бухгалтеру комиссии (Сосновская Н.Н.) оплату за дежурства, 

работу в вечерние и выходные дни произвести за счет денежных средств, 

выделенных из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам государственной власти и органам 

местного самоуправления, региональным отделениям политических партий. 

6. Разместить настоящее решение с использованием 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» на странице комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

 

И.Г. Пяткова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.С. Шабалина 

 


